illud i ecclia de la...  
 ndie corp9 me...  
 imolat. sicut...  
 illa repnobar...  
 etia. **E**d nome...  
 n iubilacione...  
 gaudiu nup9...  
 glia. **I**nter hor...  
 p stabit nec...  
 filij at mei...  
 mea. **E**go si...  
 can9. q ppi...  
 et reficia i...  
 sacerate. **I**llu...  
 illa abhomi...  
 e pulis suis...  
 q tpe subre...  
 nes ex fame...  
 re cop appar...  
 delectate sua...  
 ut postea fom...  
 diuabit i co...  
 ni uiu. ma...  
 dicit. **Q**uarto...  
 dignate sua...  
 ut ab ea un...  
 diu et suffragia...  
 principis def...  
 sa orabat lib...  
 bili pparato...  
**E**do...  
 ali regna...  
 mie. qd...  
 diu. et ad...  
 la etia e pena...  
 q ppe me no...  
 uior ad fendi...  
 e adeo maled...  
 carent ma...

tractat: **H**oc ergo corpus quod pro  
 caritate mortuum est pro te liba-  
 re. **I**deo dicitur una missa de quibus  
 bet solemnitate filij mei. scilicet v-  
 na de nativitate. una de circum-  
 sione. una de epyphania. una  
 de coipe. una de passioe. v-  
 na de pascha. alia de ascesioe.  
 et una de pete coste. **I**tem una  
 missa de quibus solemnitate quod  
 i honore meo celebrat. **I**tem  
 nove misse i hore nove ordim  
 angeloz. **Q**ue misse cu cele-  
 brat. nove paupes colligat.  
 quibus victus et vestitus ministratur.  
 ut angeli quibus ad custodia daty  
 fut. et quos multiplicat offend. per  
 hac modica oblatione placari  
 possit. et aiaz eius deo suo offerre  
 valeat. **D**em una missa gra-  
 tuu p oibz defunctis dicat. ut ipi  
 p ea regem obtineat. et ipa dig-  
 na regis habeat. **M**ater dei  
 monz sposa quod sp de dolosa et  
 passioe recorder. quod i illa hōa  
 passiois x oia quod turbabant.  
 scilicet dicas et humanitas. et ipa mi-  
 ei. angeli et oia elemēta et oēs  
 aie viuentiu et mortuoz et etia  
**M**ater deones. **C**ap. xi.  
 dei loqt ad sposa di-  
 ces. **I**n morte filij mei  
 oia turbabat. **N**ā dicas quod fi-  
 liū tradidit i morte et nuq ab e-  
 o sepabat nec i morte. i illa ho-  
 rula tanq apacies videbat. licz  
 nullū dolore vel pena dicas pa-  
 ti possit quod ipassibil et imūbil  
 ē. filij ipse paciebat dolore in

oibz mebris et etia in corde. quod tñ  
 scdm deitate erat imoilis. **N**ā  
 etia ei quod imoilis erat paciebat  
 quod exiuit de coipe. **C**ogregati a-  
 geli quod turbati videbat. cu vident  
 deū i humanitate pati i tra. **S**ed  
 quod turbati pnt angeli quod imoiles  
 fut? **U**tiqz sicut iustoz cu vidit  
 amicu suū pati aliq de quibus ase-  
 quēt maximā gloria. et gaudet  
 quod de glā ei adipseda. **F**er  
 ppt passionē quod quodamō des-  
 taret. **S**ic angeli quod destabat de  
 pena ei cu tñ sit ipassibiles.  
 sed gaudebat de glā ei futū et  
 utilitate ex passioe ei petua.  
**Q**uia quod elemēta turbabat et sol  
 et luna dimiserūt splēdore suū  
 etia tremuit. lapides scidebat. et  
 sepulch apiebat i hora mortis  
 filij mei. **O**ēs gentiles turbabat  
 ubique erat. quod i corde eoz ve-  
 nit quod queda pūctura doloris.  
 licz nesciret unde eet. **T**ribula-  
 bat etia cor crucifigētū eum.  
 i illa hora sed nō ad gloria eoz.  
**A**d huc etia imūdi sps turbaba-  
 tur i illa hora et quod agregati in  
 unū turbabat. **I**lli at quod erat  
 i sinu abrahe turbabat. quod mal-  
 let ietnū ee in iferno. quod tale  
 pena i suo dno vide. **E**go at quod  
 tūc eide filio meo astaba vgo  
 et mater ei. quod dolore tūc pa-  
 ciebat nullū ppt asidare. **I**deo  
 filia mea recordare passionē  
 filij mei. fuge instabilitatem  
 mūdi. qui nō est n quidā visus  
 et flos cito avescens